di pvvf. DCRI SUM REG STRO
DECRETI . R. 0003091. 27- 10- 2022

[ e TR

Map. 3 PC

/7. . | Ny

At

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DITESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
L fiicio 1V- Persanale del ruelo dei capi squadra e dei capi repartlo ¢ del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

IL DIRETTORE CENTRATE

PREMESSC che con nota della Direzienc Centrale per la Formazione, Ufficio Plantficazione,
Comtrollo e Sviluppe n. 27215 del 27.10.2020 & stata indetta una procedura di selezione per
IPaccessn al XIX corso basico per specialista di elicotiero, con {'elenco dei 20 posti messt a
concorso nei Reparti Vole.

VISTA la nota prot. 13215 del 27/04/2021 con cui la THrezione Centrale per |'Tmergenza i
ha comumicato, la possibilith di posticipare al XX corso di formazione la copertura di | posto nel
Reparto Volo di Genova ed 1 posto nel Reparto Volo di Catanzaro;

VISTA la nota della Dirceione Centrale per I'Emergenza il Soccorso Tecnico e ' Antincendio
Boschivo, n. 20929 del 24/06/2021 con la guale sono state corminicate alla Mirezione Centrale per
la Formazione le ultcriori 16 sedi dei Reparti Volo disponibili per il personale da avviare al XX
corse basico per specialisti di elicottero;

VISTA la nota della Direzione Centrale per la Formacione Ufficio Pianificazione, Contrello e
Sviluppe n. 719 del 12.01.2022 con la quale sone state trasmesse, per ciascuna sede disponibile, Te
graduatorie, per I"accesso al XX corso basico, degli aspiranti specialisti di elicottero:

CONSIDERATO che con nota n. 31520 del 12.09.2022, la Dirczione Centrale per la
Formaziene Ufficio Planilicazione, Controllo e Sviluppo ha trasmesso Uclenco delle 18 unita di
persanale V.F. che hanno congluse, con esito positivo, in data 0%.09.2022 i1 XX corso per specialist
di elicontero con l'indicazione, per ciascuno, della sede di assegnazione;

ATTESO che la Direzione Centrale per la Formazione Lifficio Pianificazione, Contrello ¢
Sviluppo con nota prot. 31520 del 12/09/2022 ha comunicato 1 nominativi dei 18 neo Specialisti di
elicottero che hanno concluso con csito poesitive in data 09/09/2022 il XX corso basico di
Specialista di Elicottero VV.F. e la relativa sede di assegnaaione;

RITLENULO, quindi, di dover tnquadrare nel ruolo degls specialisti di acromobile 1] snddetro
persomale;

VISTO il decreto legislativa 217/2005. recante 'ordinamento del personale del eorpo
nazicmale dei vigili del fuoco cosi come correttn e integrato dal D.Lvo. 127/2018 che ha istituito i
rucli delle specialita degli aeronaviganli;

VISTO il deereto legistative 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificaziom cod
integrazioni recante “Norme penerali sull’ordinamento  del lavore alle dipendenze delle
amministrazioni pubhliche™,

DECRETA
Art. ]

Pagina | di 3



- Mo 3 PQ

LTIV T
AL T L IR

o
7 !iz?//,f |

DIFARTIMENTO DEI VIGILI REL FLIOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E BELLA DIFESA CIVILE
DIREAIONE CENTRALE PER LE RISGRSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruplo dei cupi squadra e dei capi reparta e del ruole dei vigili del Tuoco & Personale volontario

I Vigili del Fuoco Csperti sottoelencati, appartenenti al ruclo dei Vigili del Fuoco, sono
cancellati dal ruolo di prevenienza e inseriti nel ruolo degli Specialisti di acromobile con la
qualifica di Speeialista di aeromobile Vigile del Fuoco Esperto dal 10/09/2022 e sono assegnari alle
sedi a [lanco di ciascuno indicate con decorrenza 02/11/2022:

| COGNOME E NOME NE?[E?‘& ) Apgfrg‘ﬁﬁ:%gm | Aﬁ:qs::fﬂldifgl?ﬁiuﬁ
CARE" PIETROPAOLC 04/10/1989 COSENZA PESCARA
COPPOLA ANTONINO 22/03/1989 BOLOGNA ROLOGNA
DI PIETRO GIUSEPPE 03/05/1983 VARESE VENFZIA
B ."“’jﬁii:f;;;’amﬁﬂ 29/12/1986 VE.NEi],df " VENFZIA |
Art. 2

I Vigili del Fuoce sottoelencati, appartenenti al roolo dei Vigili del Fuoco, sono cancellati
dal ruolo di provenienza ¢ inseriti nel ruolo degli Specialisti di aeromobile con la qualifica di
Speciglista di acromobile Vigile del Fuoco dal 10/00/2022 e sono assegnati alle sedi a fianco di
ciaseuns irdicate con decorrenza 02/11/2022:

COGNOME E NCME NE?CTI{;;‘L | APLTE%EEEZA 3 nslggglh;i(j.gwﬁ
AL RANESE MIRKO 24/03/1989 PALERMO VENEZIA
ALVETTA DOMENICO 11/3/1993 BRESCIA | BOLOGNA
CAVIGLIA DANILO 0610111992 SAVONA GENOVA |
DI PANFIT.O MORGAN 12011990 TRIESTE  PESCARA ;
FAGGIOLILORENZO |  us/oanse? AREZZQ | AREZZO ,
FRATTA GIUSEPPE 11/00/198 TORINO VARELSE
GIUFFRIDA ROSARIO | 21711198 SIRACUSA CATANZARO
PAGANO VALERIO _. 1 22061088 VE“}E"SEB'&ISI@ VARFSE

!
: Pagina 2 i 3



—_——- Y
A RACHHLL &l H
niga - 04 I

Mop 3 PO

DIFARTIMEN [0 DEL VIGILI DEL. FLJOCO, DEL SOCCORSO PURBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALL PER LE RISORSE LMANE
Utticio 1~ Persenale dul ruolo dei capi squadra e dei capi reparto ¢ del ruole dei vigili del fuoco ¢ Tersunale volonkaro

PAPPAGALLO GIANTUCA (8/0% L350 BARI PESCARA
PCIILI. ANDRFA 17/0%1989 ROMA - ARFZZ0)
ROSARNO SAMUFILE 047111988 REGGI} F..MIL[.A CENTRO AVIAZIONY.
SANMNA GIACOMO (73071149492 VEN I:'.ZIA“ SASSARI l
SPIMNELL] BENEDETTO 2E/06/1991 BRESCIA F'FIHEARA
STELLA VALERIDI 093/02/1968 | ;o,*[.é:CERATA | CENTRO AVIAZIONL
Art, 3

Con successivo provvedimento, per detto personalc, sard determinata la posizione nel ruoto
delle Specialita Aeronaviganti.

11 presente decreto & inviato per il visto all’Ufficia Centrale del Biluncio presso il Ministero
dell“Interno ¢ per i provvedimenti di competenza alla Direzione Centrale per le Risorse Finanaartc.

IT. DIRETTO
M

depuments Bmute Dgighmesls a ses dieseppe

"B TR
LYDIL G FAS [RE

Al SE%S] DELT'ART 3 TRLLL LEGRE 7 ALHISLLY 194 S 23] E SUCTFSAIVEF SHINDIEICATIONE 52 I DCAND DL BRGLUTIW | PUSRILILL M2 gl Lk TUTCL A L77 TAF A%
621 ALDRE Y NE BICOERSS0 IRENIVI

ROCCREDY T3l K2ILIONALE AL TRIGLSALE awBONISTRATEG REGHISALE ESTHU W GIOEW] DeAllA SOTIFICaZiWE [OF1 ARESESNTE ATT0 OFFLEE KilCHEL
ITRACEL AR AL FRLSLML S 1] VIFET 4 REPCRALICA ERTRO |20 GI0RME DALL & MULLFICALEINL LIF L PRISESTE LTTE

Feesmomzabale el mrased menta L perae Repgents g TV Mirenone e e Kisnse Cniane -V F Tt

"agina 3 4di 3



		2022-10-27T10:42:27+0200
	protocollo




